Praça Sávio Gama, 53 – 3º andar, Aterrado, Volta Redonda/RJ, 27215-620 – Tel.: (24) 3339-9065 / 3339-9066

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

EMPRESA DE PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DE DADOS DE VOLTA

REDONDA torna público o Aviso de Licitação Fracassada n.º 005/2023 - Processo

n.º 042/2023 – Tipo: Menor Preço por Item - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS – Informações (24) 3339- 9065 –

IDERALDO SIMEÃO DUQUE – PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO. UASG: 926754

Volta Redonda, 31 de outubro de 2023.

Edvaldo Luiz Silva

Diretor Presidente

		2023-11-01T11:50:36-0300
	EDVALDO LUIZ SILVA:86365657749